АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАГАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018 г                                                                                                        №30

О создании муниципальной  комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечению условий их доступности для инвалидов

 В  соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 22.08.2017 №325-п «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №649  «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего  имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать  муниципальную комиссию  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечению условий их доступности для инвалидов. (Далее муниципальная  комиссия). Утвердить прилагаемый состав муниципальной  комиссии.
2.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава   Шагальского  сельсовета                                                    В.И.Фомин

                                                                                          Приложение
                                                                                          к постановлению
                                            	администрации
                                                                                          Шагальского сельсовета
                                                                                          от 03.07.2018  №30

Состав комиссии   по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечению условий их доступности для инвалидов

В.И.Фомин -   председатель комиссии;
Е.А.Русина -  секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Ракута Л.В. –начальник отдела социальной защиты населения,  заместитель председателя  комиссии;
Стефашкин П.А. – главный специалист отдела по строительству, архитектуре, коммунальному и дорожному хозяйству;
Кузнецов И.А. – главный специалист отдела по строительству, архитектуре, коммунальному и дорожному хозяйству;
[bookmark: _GoBack]Гришина Г.Н. –председатель местной организации Всероссийского общества инвалидов.